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Wydarzenie specjalne z okazji Mikołajek 2024

 



Zapraszamy na:

Spektakl dla dzieci 4+ pt.: „Mikołaj, który zapomniał…“

6 grudnia 2024 (piątek)

Godz. 18:15

Darłowo, Kino Bajka (Darłowo – Morska 56)

Wstęp wolny – kulturalny prezent dla dzieci od DOK Darłowo

 

Uwaga – ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność przybycia.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.

Rezerwacje: tel. 727 633 013

 

Ważna informacja: informujemy, że cykl NKM jest realizowany w ramach Nauki o Kulturze.

W związku z edukacyjnymi wartościami, jakie pragniemy przekazać Młodym Widzom –
Kino Bajka podczas tego wydarzenia nie prowadzi sprzedaży popcornu, chipsów itp.

 

Zapraszamy na wyjątkowe, specjalne, mikołajkowe spotkanie ze spektaklem teatralnym.

Aktorzy z Teatru Lalki Tęcza ze Słupska opowiedzą nam tym razem historię Mikołaja, który
zapomniał…

Spektakl dla najmłodszych naszych Widzów jest kulturalną formą prezentu z okazji
Mikołajek 2024 dla wszystkich dzieci od Darłowskiego Ośrodka Kultury.

Zapraszamy wyjątkowo w piątek – w same MIKOŁAJKI tj.  6 grudnia 2024, o godz. 17:00 –
do Kina Bajka, ul. Morska 56 – Darłowo.

Wstęp wolny

Ilość miejsc ograniczona – decyduje zasada pierwszeństwa

 

OPIS:

—

„Mikołaj, który zapomniał…” Jest to zgrabnie opisana historia zapracowanego Mikołaja,
który w wyniku drobnego urazu głowy doznaje amnezji. Bohaterowie muszą się zmierzyć z



nie lada problemem – czy w tym roku nadejdą święta i czy dzieci dostaną prezenty? W
obliczu zagrożenia, przezabawne renifery (muppety), listonoszka i Śnieżynka muszą
stanąć na wysokości zadania i pomóc Mikołajowi w odzyskaniu utraconej pamięci. W tej
zabawnej, interaktywnej opowieści młodzi odbiorcy mają szansę sami współtworzyć fabułę
i wziąć udział w działaniach niosących pomoc głównemu bohaterowi. Ta baśń utrzymana w
dickensowskim klimacie, przeplatana pięknymi partiami wokalnymi to doskonała
propozycja będąca preludium nadchodzących świąt.

 

UWAGA:

Prosimy o uszanowanie sztuki i pracy aktorów… nie od dziś bowiem wiadomo… czym
skorupka za młodu (…)

 

 

NKM spełnia założenia Nauki o Kulturze i idealnie się w nią wpisuje.
Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.

 

 

Mikołajkowe spotkanie jest ostatnim spotkaniem ze sztuką dla malucha w roku
2024.

Dziękujemy za kolejny wspólny rok edukacji kulturalnej dzieciom i ich rodzicom.


